Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани

« Средняя общеобразовательная  школа № 61»

ПРИКАЗ

20 .09.2022

                             № 01-02-ПК-06

Об утверждении

Программы противодействия коррупции

  МБОУ  г. Астрахани « СОШ №61»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  уставом МБОУ г. Астрахани « СОШ

№61»

Приказываю:

1. Утвердить Программу противодействия коррупции   МБОУ  г. Астрахани «

СОШ №61»

2.Специалисту  отдела кадров Сухоруковой А.Н. ознакомить работников МБОУ г.

Астрахани « СОШ №61» с Программой противодействия коррупции  МБОУ  г.

Астрахани « СОШ №61

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                      М.А.Акимова

		2022-10-14T23:52:34+0300
	г. Астрахань
	Акимова Мария Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью